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Nisu



Nisu



Näide 1 robot 14.11.22

VL - lüpsil  HOLSTEIN   kaal kg  740 ADG g   900

kg piim : 40   piima rasv g/L : 40   piimaproteiin 
g/L : 34   

Söödatüüp kg sööta kg KA Toitained /kg KA

TP g 165

barley straw good quality  88 0,50 0,44 MJ me 10,50

PDI g 94

Silo 1 17,00 6,10 VPB 19

Silo 2 19,00 4,98 Ca g 7,54

Mais Tr1 9,00 2,51 P g 4,64

DCAD meQ 271

KA% 40%

Jõusööda % 48%

Oder (jahu) 4,20 3,66 FA 22

Rapsikook oil < 5% 3,00 2,67 Suhkur g 39

Wheat durum 2,00 1,76 Tärklis g 248

Mais (jahu) 2,00 1,73 Lys/Met 3,19

Sool 0,11 0,11

VEGELIN 0,35 0,33 ADF g 201

Sooda 0,10 0,10 NDF g 353

VITANAT CONCENTRATE 0,13 0,13 NDF f % 25,4

Mix PV robot TP 23,5 Cc jj 10 aa 3,50 3,06 Toorrasv g 152

vee vajadus L 93

Ratsioon hind €/ päev 6,72

Lubjakivi 0,15 0,15 baaspiima hind €/kgPiim 500

piimahind €/kg/l 518

Vesi 8,00 0,00 piima müük €/lehm/p 20,1

EC 7% piim kg 41,0

€/kg piim 164,1

söödaeffektiivsus 1,48

Ratsioon kokku kg 69,0 27,7 Sissetulek piim-sööt 13,37

Näide 1 Rumix robot 14.11.22

VL - lüpsil  HOLSTEIN   kaal kg  740 ADG g   900

kg piim : 41   piima rasv g/L : 40   piimaproteiin g/L : 
34   

Söödatüüp kg sööta kg KA Toitained /kg KA

TP g 164

barley straw good quality  88 0,50 0,44 MJ me 10,61

PDI g 96

Silo 1 17,00 6,10 VPB 17

Silo 2 19,00 4,98 Ca g 7,36

Mais Tr1 9,00 2,51 P g 4,19

DCAD meQ 281

KA% 40%

Jõusööda % 48%

Oder (jahu) 5,00 4,36 FA 23

Rapsikook oil < 5% 1,50 1,34 Suhkur g 36

Wheat durum 2,00 1,76 Tärklis g 269

Mais (jahu) 2,40 2,07 Lys/Met 3,26

Sool 0,11 0,11

VEGELIN 0,35 0,33 ADF g 193

Sooda 0,10 0,10 NDF g 346

VITANAT CONCENTRATE 0,13 0,13 NDF f % 25,5

Mix PV robot TP 23,5 Cc jj 10 aa 3,50 3,06 Toorrasv g 147

vee vajadus L 93

Ratsioon hind €/ päev 7,19

Lubjakivi 0,15 0,15 baaspiima hind €/kgPiim 500

RUMIX3 0,30 0,28 piimahind €/kg/l 518

Vesi 8,00 0,00 piima müük €/lehm/p 20,6

EC 7% piim kg 42,0

€/kg piim 171,1

söödaeffektiivsus 1,52

Ratsioon kokku kg 69,0 27,7 Sissetulek piim-sööt 13,41



Vilisesilo



Vilisesilo



Näide 2 lakteeriv 14.11.22

VL - lüpsil  HOLSTEIN   kaal kg  740 ADG g   900

kg piim : 37   piima rasv g/L : 40   piimaproteiin g/L 
: 33   

Söödatüüp kg sööta kg KA Toitained /kg KA

TP g 156

MJ me 11,18

PDI g 92

Rohusilo 11,00 2,88 VPB 14

Vilisesilo 11,00 4,05 Ca g 7,91

Maisisilo 23,00 5,27 P g 4,09

DCAD meQ 222

KA% 43%

Mais (jahu) 3,60 3,10 Jõusööda % 50%

Oder (jahu) 6,80 5,93 FA 26

Rapsikook oil < 5% 2,92 2,59 Suhkur g 68

Soja oil < 5% 48% prot. + oil 1,17 1,03 Tärklis g 271

Lys/Met 3,24

Sool 0,08 0,08

VEGELIN 0,34 0,32 ADF g 201

Sooda 0,29 0,29 NDF g 358

VITANAT CONCENTRATE 0,12 0,12 NDF f % 25,6

Toorrasv g 152

vee vajadus L 95

Ratsioon hind €/ päev 7,22

baaspiima hind €/kgPiim 500

Lubjakivi 0,21 0,21 piimahind €/kg/l 512

Uurea 0,12 0,12 piima müük €/lehm/p 18,3

EC 7% piim kg 37,4

€/kg piim 193,1

söödaeffektiivsus 1,44

Ratsioon kokku kg 60,6 26,0 Sissetulek piim-sööt 11,13

Näide 2 lakteeriv Rumix3 14.11.22

VL - lüpsil  kaal kg  740 ADG g   900

kg piim : 38   piima rasv g/L : 40   piimaproteiin g/L : 33   

Söödatüüp kg sööta kg KA Toitained /kg KA

TP g 156

MJ me 10,47

PDI g 95

Rohusilo 12,00 3,14 VPB 11

Vilisesilo 12,00 4,42 Ca g 8,08

Maisisilo 23,00 5,27 P g 3,75

DCAD meQ 232

KA% 42%

Mais (jahu) 3,60 3,10 Jõusööda % 48%

Oder (jahu) 6,80 5,93 FA 27

Rapsikook oil < 5% 2,00 1,78 Suhkur g 70

Soja oil < 5% 48% prot. + oil 1,17 1,03 Tärklis g 269

Lys/Met 3,31

Sool 0,08 0,08

VEGELIN 0,34 0,32 ADF g 203

Sooda 0,29 0,29 NDF g 359

VITANAT CONCENTRATE 0,12 0,12 NDF f % 26,6

Toorrasv g 153

vee vajadus L 96

Ratsioon hind €/ päev 7,52

baaspiima hind €/kgPiim 500

Lubjakivi 0,21 0,21 piimahind €/kg/l 512

Uurea 0,07 0,07 piima müük €/lehm/p 18,8

RUMIX3 0,30 0,28 EC 7% piim kg 38,4

€/kg piim 195,8

söödaeffektiivsus 1,48

Ratsioon kokku kg 62,0 26,0 Sissetulek piim-sööt 11,33



Tänud 
kuulamast!


